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1. BERNYANYI BN. HKBP NO. 192 : 1 - 3  “TUHANKU YESUS”  BL. 60
(O Tuhan Jesus Raja Ni Sudena)   
          ♫♪♫ Tuhanku Yesus, Raja seg’nap alam, anak Allah yang Esa
              Kau yang ku puja, Kau yang ku sembah, hanya  Engkaulah Tuhanku.
      ♫♪♫  Indahlah hutan, juga sawah ladang, hijau indah semua
              Yesus terindah, tiada taranya yang memb’ri kita bahagia.
           (Jemaat Bangkit Berdiri)
 	  ♫♪♫  Bulan bersinar, bintang gemerlapan surya bercahaya t’rang
 	 Yesus gemilang dan lebih indah di Surga dan di dunia.

1. VOTUM - INTROITUS - DOA:  
 P:		Di dalam Nama Allah Bapa, dan Anak-Nya Tuhan Yesus Kristus dan Roh Kudus, yang menciptakan langit dan bumi. Amin. 
		Pujilah Tuhan pencipta langit dan bumi! Tangan-Nyalah yang menjadikan segala ciptaan. Ia berselimutkan terang seperti kain dan membentangkan langit seperti tenda. Tuhan mendirikan kamar-kamar loteng-Nya di air dan menjadikan awan-awan sebagai kendaraan-Nya sehingga Ia bergerak di atas sayap angin. Ia telah mendasarkan bumi di atas tumpuannya, sehingga tak kan goyang untuk seterusnya dan selamanya. Bergembiralah karena Tuhan; maka Ia akan memberikan kepadamu apa yang diinginkan hatimu. Serahkanlah hidupmu kepada Tuhan dan percayalah kepada-Nya dan Ia akan bertindak. Haleluya!
J:		(Menyanyikan): ♫♪♫ Haleluya… Haleluya… Haleluya.
P	:	Marilah kita berdoa! Ya Tuhan Allah, Bapa Pencipta yang Maha Pengasih. Engkau menciptakan langit dan bumi dan segala isinya sungguh baik adanya, dan Engkau tidak pernah meninggalkan pekerjaan tangan-Mu. Terpujilah nama-Mu selama-lamanya, ya Allah, karena kasih-Mu yang besar dalam Yesus Kristus Anak-Mu. Engkau bahkan berkenan mengikat perjanjian dengan segala mahluk yang Kau ciptakan, dan Engkau tidak pernah mengingkari perjanjian-Mu itu. Langit dan bumi penuh dengan kebajikan-Mu ya Bapa, Rahmat-Mu selalu baru dan berkat-Mu tidak pernah berkesudahan. 
		Bersama-sama dengan seluruh ciptaan-Mu kami memuliakan-Mu ya Bapa, Anak dan Roh Kudus. Pada saat ini di seluruh gereja HKBP, kami menetapkan hari ini menjadi Minggu Ekologi atau minggu keutuhan ciptaan-Mu. Ubahlah ratapan dan keluhan kami menjadi pujian syukur, ya Bapa. Pulihkanlah bumi ciptaan-Mu yang telah dirusak oleh dosa keangkuhan dan keserakahan manusia dengan pengorbanan Anak-Mu Yesus Kristus di kayu salib. Jadikanlah kami semua menjadi ciptaan baru oleh kuasa Roh Kudus. Amin.					(Jemaat Duduk)
3. BERNYANYI KJ. NO. 450 : 1 - 2 “HIDUP KITA YANG BENAR”
	 ♫♪♫ Hidup kita yang benar haruslah mengucap syukur.
	         Dalam Kristus bergemar; janganlah tekebur.
[bookmark: _Hlk209261275]	Reff: Dalam susah pun senang; dalam segala hal
Aku bermazmur dan ucap syukur; itu kehendakNya!
♫♪♫ Biar badai menyerang, biar ombak menyerang,
     Aku akan bersyukur kepada Tuhanku.
	Reff: Dalam susah pun senang; dalam segala hal
Aku bermazmur dan ucap syukur; itu kehendakNya!
4. HUKUM TUHAN : 
  P	: Marilah kita dengar (dengarlah) Hukum Tuhan di minggu ini yaitu yang diambil dari Konfessi HKBP tahun 1996 pasal 5, tentang lingkungan hidup:
		Kita memercayai dan menyaksikan:
		Allah menciptakan manusia dengan tempat tinggalnya dan tempatnya bekerja di dunia ini (Kej. 2:5-15). Dialah yang memiliki semuanya, yang memberikan kehidupan bagi semua yang diciptakan-Nya. Tempat manusia bekerja adalah daratan, laut, dan langit/ruang angkasa. Allah memberikan kuasa kepada manusia untuk memelihara dunia ini dengan tanggung jawab penuh. Karya Yesus Kristus adalah membebaskan manusia, segala ciptaan dan juga dunia ini (Kol. 1:15-20; Rom. 8:19-33).
		Dengan ini: Kita menyaksikan tanggung jawab manusia untuk melestarikan semua ciptaan Allah supaya manusia itu dapat bekerja, sehat dan sejahtera (Mzm. 8:4-10). Kita menentang setiap kegiatan yang merusak lingkungan, seperti membakar dan menebang pohon di hutan atau hutan belantara (Ul. 5:20; 19-20). Kita menentang setiap usaha yang mencemari air dan udara, juga air limbah yang mengandung racun dari pabrik-pabrik, karena tidak memedulikan saluran air limbah dan pencemaran udara, hingga merusak air minum dan pernafasan manusia (polusi/pencemaran lingkungan). (bandingkan Mzm. 104:1-23; Why. 22:1-2).
        Demikianlah Hukum Tuhan. Marilah kita memohon kekuatan kepada Tuhan untuk melakukan HukumNya!
    P+J 	:	Ya Tuhan Allah, kuatkanlah kami melakukan yang sesuai dengan HukumMu. Amin.

5. BERNYANYI BN. HKBP NO. 174 : 3 - 4  “SUNGGUH BENAR”  BL. 184
(Torop Dope Na Siat I)     
           ♫♪♫ Kau rasa banyak dosamu, tak layak masuk Surga
               Walaupun banyak dosamu, kau boleh masuk Surga
               Kar’na semua dosamu, t’lah dihapuskan Tuhanmu
               Benar, benar t’lah hapus dosamu.
(Jemaat Bangkit Berdiri)
          ♫♪♫ Percaya dan hayatilah, FirmanNya meny’lamatkan
              Kepada Yesus yakinlah, darahNya menguduskan
              Meskipun banyak dosamu, t’lah dis’lamatkan jiwamu
              Tentu, tentu t’lah s’lamat jiwamu.


6.   	DOA PENGAKUAN DOSA DAN JANJI KESELAMATAN: 
 P	:	Marilah kita mengaku dosa kita, kita berdoa! Ya Tuhan Allah yang Mahakuasa dan Maha benar, Pengasih dan Penyayang. Bermurah hatilah Engkau ya Tuhan terhadap kami. Kiranya Tuhan berkenan mengampuni segala dosa dan kejahatan kami. Tiada yang lain yang dapat menjadi pelindung dan penyelamat bagi kami selain dari kasih saying dan pembenaranMu yang tunggal. Karena itu karuniakanlah kami ketenangan dan penghiburan di dalam pengorbanan AnakMu, Tuhan Yesus Kristus Juruselamat kami. A m i n.			(Musik Pengakuan Dosa)
		Janji Tuhan tentang pengampunan dosa:
Demikian Firman Tuhan: Tetapi engkau memberati Aku dengan dosamu, engkau menyusahi Aku dengan kesalahanmu. Aku, Akulah Dia yang menghapus dosa pemberontakanmu oleh karena Aku sendiri dan Aku tidak mengingat-ingat dosamu. Kemuliaan bagi Allah di tempat yang Mahatinggi!  
   P+J	: Amin.       					(Jemaat Duduk Kembali)

7. 	BERNYANYI BN. HKBP NO. 569 : 1 – 2  “YA, ALLAHKU HATIKU SUNGGUH” BL. 569
(O Debata Tung Longang Do Rohangku) 

♫♪♫ Ya, Allahku hatiku sungguh heran, melihat ciptaanMu yang besar
                 Di jagad raya bintang gemerlapan, memuliakan namaMu Tuhan
                 Maka jiwaku pun memujiMu, sungguh besar, Kau Allahku
                 Maka jiwaku pun memujiMu, sungguh besar, Kau Allahku.
        ♫♪♫  Di hutan, di lembah dan sawah lading, burung bernyanyi amatlah senang
                  Dan puncak gunung, sungai dan lautan, memuliakan namaMu Tuhan
  Maka jiwaku pun memujiMu, sungguh besar, Kau Allahku
  Maka jiwaku pun memujiMu, sungguh besar, Kau Allahku
1. E P I S T E L : 
P	:	Dengarlah (Marilah kita dengar) Firman Tuhan yang ditetapkan untuk Minggu ini, yaitu Mazmur 148 : 1 - 14,  Haleluya! Pujilah TUHAN di sorga, pujilah Dia di tempat tinggi!
J	:	Pujilah Dia, hai segala malaikat-Nya, pujilah Dia, hai segala tentara-Nya!
P	:	Pujilah Dia, hai matahari dan bulan, pujilah Dia, hai segala bintang terang!
J	:	Pujilah Dia, hai langit yang mengatasi segala langit, hai air yang di atas langit!
P	:	Baiklah semuanya memuji nama TUHAN, sebab Dia memberi perintah, maka semuanya tercipta.
J	:	Dia mendirikan semuanya untuk seterusnya dan selamanya, dan memberi ketetapan yang tidak dapat dilanggar.
P	:	Pujilah TUHAN di bumi, hai ular-ular naga dan segenap samudera raya;
J	:	Hai api dan hujan es, salju dan kabut, angin badai yang melakukan firman-Nya;
P	:	Hai gunung-gunung dan segala bukit, pohon buah-buahan dan segala pohon aras:
J	:	Hai binatang-binatang liar dan segala hewan, binatang melata dan burung-burung yang bersayap;
P	:	Hai raja-raja di bumi dan segala bangsa, pembesar-pembesar dan semua pemerintah dunia;
J	:	Hai teruna dan anak-anak dara, orang tua dan orang muda!
P	:	Biarlah semuanya memuji-muji TUHAN, sebab hanya nama-Nya saja yang tinggi luhur, keagungan-Nya mengatasi bumi dan langit.
J	:	Ia telah meninggikan tanduk umat-Nya, menjadi puji-pujian bagi semua orang yang dikasihi-Nya, bagi orang Israel, umat yang dekat pada-Nya. Haleluya!
P	:	Demikianlah firman Tuhan. Berbahagialah orang yang mendengar Firman Allah serta memeliharanya.
P+J	:	Amin.
9. BERNYANYI “HIDUPMU BERHARGA BAGI ALLAH”
♫♪♫	Hidupmu berharga bagi Allah
Tiada yang tak berkenan di hadapanNya
Dia ciptakan kau s'turut gambarNya
Sungguh terlalu indah kau bagi Dia	
Dia berikan kasihNya bagi kita Dia t'lah relakan segala-galanya
Dia disalib 'tuk tebus dosa kita   Kar'na hidupmu sangatlah berharga
Buluh yang terkulai tak kan dipatahkanNya
Dia 'kan jadikan indah sungguh lebih berharga
Sumbu yang t'lah pudar tak kan dipadamkanNya
Dia 'kan jadikan terang untuk kemuliaanNya
------ Jemaat Bangkit Berdiri ------
10. PENGAKUAN IMAN :
P	   : Marilah kita bersama-sama mengaku iman kepercayaan kita, sebagaimana teman- teman seiman di seluruh dunia. Kita bersama-sama mengucapkannya! 
      P+J	: Aku percaya kepada Allah, Bapa...	                             	 (Jemaat Duduk)
11. KOOR/VG 		: 
12. WARTA JEMAAT	
13. KOOR/VG		: NHKBP
14. BERNYANYI BN HKBP No. 116 : 1 … “KAU T’LAH MENCIPTAKU” (BL. 243 Ditompa Ho Do Au) 						(Persembahan 1.a & 1.b)
           ♫♪♫  Kau t’lah menciptaku, sinari hatiku.
               Apa pun milikku semuanya dariMu
               Kuasailah diriku, ‘ku mau taat padaMu, 
               Kuatkanlah diriku, melakukan FirmanMu
               Tolonglah aku Tuhanku, Allah Penciptaku.
       ♫♪♫ Tuhanku Penebus, kuduskan jiwaku 
               Dengan darah kudus, hapuskan dosaku
               Terpujilah namaMu, kar’na pengorbananMu. 
               Dengan perkataanku, maupun perbuatanku
               Ya, Yesus Jurus’lamatku, t’rimalah syukurku.
                                ….Musik….
           ♫♪♫ PadaMu Roh Kudus, ‘ku s’rahkan diriku. 
               Kuasailah tubuhku, hatiku, jiwaku
              ‘Ku turut panggilanMu, dan tuntunlah langkahku
               Berbakti kepadaMu, hiburkanlah hatiku
               Di dalam pergumulanku, kuatkan hatiku.
           ♫♪♫  Ya, Tuhan Allahku, Tri Tunggal mulia. 
                Kuduskan hatiku, jadikan rumahMu
                Berilah aku hikmat semakin mengenalMu
                Berilah kekuatan dalam perjalananku
                Sampai ‘ku masuk rumahMu, Tri Tunggal yang kudus.
                                ….Musik….
15. KHOTBAH:  Kolose 1 : 15 – 20
16. BERNYANYI “BETAPA HATIKU”   				  (Persembahan II)
♫♪♫	Betapa hatiku Berterima kasih Yesus
Kau mengasihiku Kau memilikiku
Hanya ini Tuhan persembahanku
Segenap hidupku jiwa dan ragaku
Sebab tak kumiliki harta kekayaan
Yang cukup berartiTuk ku persembahkan
Hanya ini Tuhan permohonanku Terimalah Tuhan persembahanku
Pakailah hidupku sebagai alatMu Seumur hidupku			
[Jemaat Bangkit Berdiri]
17. 	Doa Penutup: Doa Persembahan - Doa Bapa Kami - Doa Berkat

	WARTA JEMAAT (28 – 09 – 2025)



Statistik Kehadiran Jemaat
	No
	Tanggal
	Pukul
	Keterangan
	Jumlah
	Total

	
	
	
	
	AMA
	INA
	NRL
	NRP
	SM Lk
	SM Pr
	

	1
	19-09-2025
	16.00
	PHD Parompuan
	1
	17
	
	
	 
	 
	18

	2
	20-09-2025
	18.00
	PA Remaja & Pra Naposo
	1
	
	3
	8
	
	
	12

	3
	20-09-2025
	18.00
	PA RNHKBP
	1
	
	9
	8
	
	
	18

	4
	21-09-2025
	10.00
	Ibadah Sekolah Minggu
	1
	10
	1
	2
	17
	18
	49

	5
	21-09-2025
	10.00
	Ibadah Minggu Pagi
	36
	35
	30
	41
	
	
	142

	6
	21-09-2025
	17.00
	Ibadah Minggu Sore
	6
	
	36
	35
	
	
	77

	7
	23-09-2025
	17.00
	Sermon Parhalado
	13
	2
	
	
	
	
	15

	8
	24-09-2025
	16.00
	Sermon GSM
	
	
	
	
	
	
	

	9
	25-09-2025
	18.00
	Partangiangan Wijk IV
	15
	8
	
	
	2
	5
	30

	10
	24-09-2025
	18.00
	Partangiangan Wijk V
	10
	14
	3
	2
	3
	4
	36

	11
	25-09-2025
	17.00
	Partangiangan Wijk VI & VII
	6
	8
	
	
	1
	1
	16


I. RAGAM WARTA

1.1. Nama Minggu
[bookmark: _Hlk159015551]Nama Minggu saat ini, 28 September 2025 adalah Minggu XV Setelah Trinitatis (Minggu Ekologi HKBP). Topik Minggu: “Segala Sesuatu Diciptakan Didalam Kristus”.
1.2. Pelayan Firman
Pelayan firman (pengkhotbah) pada ibadah minggu kita saat ini: Juan Sigalingging, mahasiswa STT Satya Wacana, Salatiga.
1.3. Pelean Diakonia Huria
Pada ibadah minggu kita saat ini akan dilaksanakan pengumpulan persembahan diakonia gereja, bersamaan dengan persembahan kedua ke depan setelah khotbah.
1.4. Panitia Pesta Gotilon
Pada hari rabu 1 oktober 2025 akan dilaksanakan rapat panitia pesta Gotilon, bertempat di Gedung Sekolah Minggu, masuk pukul 15.00 WIB. Oleh sebab itu dihimbau kepada seluruh Panitia agar dapat mengikuti rapat tersebut.
1.5. Partangiangan Parhalado & Keluarga Se-Ressort Purwokerto
Pada hari selasa 30 September 2025 akan dilaksanakan Partangiangan Parhalado & Keluarga Se-Ressort Purwokerto bertempat di gereja ini, masuk pukul 16.00 WIB. Diharapkan kehadiran parhalado & keluarga mengikuti partangiangan tersebut.
1.6. Jadwal Partangiangan Wijk, Kamis 2 Oktober 2025
	Wijk
	Keluarga Na Manjabui
	Inganan/Alamat
	Pukul

	VI & VII
	J. Boangmanalu/St. R. Br Naibaho
	Sumbang
	17.00 WIB


II. PERSEKUTUAN (KOINONIA)
2.1. Penerimaan Naposo Baru HKBP Purwokerto
Pada hari Sabtu, 4 Oktober dan Minggu, 5 Oktober akan diadakan Acara Penerimaan Naposo Baru HKBP Purwokerto, oleh sebab itu diberitahukan kepada seluruh Naposo baru dan Naposo terdaftar dapat mengikuti acara tersebut. Bagi yang belum mendaftar menjadi Naposo baru, dapat menghubungi No. WA: 0812-6586-7188 (Erna Sianipar). Untuk informasi lebih lanjut dapat dilihat melalui Grup WhatsApp.
2.2. Pemilihan BPH Panitia Natal RNHKBP Purwokerto
Telah dibuka pendaftaran Calon BPH Panitia Natal RNHKBP Purwokerto untuk posisi Ketua, Sekretaris, dan Bendahara. Oleh sebab itu, diberitahukan kepada seluruh Remaja dan Naposobulung yang berkeinginan menjadi BPH Natal RNHKBP dapat mendaftar melalui link Google Form: https://bit.ly/OpenRecruitmentBPHNatalRNHKBP2025 atau dapat menghubungi Contact Person: 0812-8980-5741 (Betsaida Lumbantoruan). Pemilihan secara langsung akan diadakan pada saat Acara Penerimaan Naposo Baru tanggal 4 Oktober.
III. PELAYANAN KASIH (DIAKONIA)
3.1. Jemaat Yang Sakit
	[bookmark: _Hlk195350881]Nama/Keluarga
	Wijk
	Keterangan

	Rosevelt Purba
	VI
	Pemulihan di rumah


Marilah kita mendoakan jemaat yang sakit agar segera pulih.
IV. UMUM
4.1. Jemaat yang Berulang Tahun :  
“Selamat Ulang Tahun Kelahiran & Ulang Tahun Pernikahan” Kepada Jemaat  yang Berulang Tahun Minggu Ini  (22 – 28 September 2025).  Firman Tuhan : ”Hai Anakku, dengarkanlah dan terimalah perkataanku, supaya tahun hidupmu menjadi banyak” (Amsal 4:10)
	[bookmark: _Hlk175928754]No
	Goar/Nama/Keluarga
	Tanggal
	Ke
	Wijk
	Keterangan

	[bookmark: _Hlk178955678]1
	Hendro Hombar Parsaulian Sihite
	22 Sep 1983
	42
	Wijk 4
	Kelahiran

	2
	Angel Lita Patricia Girsang
	23 Sep 2004
	21
	Mhs
	Kelahiran

	3
	Frans Delon Sihite
	23 Sep 2004
	21
	Mhs
	Kelahiran

	4
	Yohana Viamkesti Boangmanalu
	23 Sep 2004
	21
	Wijk 6
	Kelahiran

	5
	Lasmitur Turnip
	24 Sep 1959
	66
	Wijk 7
	Kelahiran

	6
	St. Lamrotua Simarmata
	24 Sep 1977
	48
	Wijk 1
	Kelahiran

	7
	Ernita Gueen Malaeka Napitu
	26 Sep 2013
	12
	Wijk 4
	Kelahiran

	8
	Giferly Martin Sinaga
	27 Sep 2010
	15
	Wijk 6
	Kelahiran

	9
	Godsan Harapan tua Saragih
	27 Sep 2003
	22
	Mhs
	Kelahiran

	10
	Harapan Anna Ulli Simarmata
	28 Sep 1979
	46
	Wijk 5
	Kelahiran


[bookmark: _Hlk177161955]
	[bookmark: _Hlk164495242][bookmark: _Hlk177173918][bookmark: _Hlk178955729]WARTA KEUANGAN (28 – 09 – 2025)

	[bookmark: _Hlk178402839]A. PEMASUKAN

	No
	Pelean/Persembahan
	Jumlah
	Huria
	Pemb.
	Pusat
	Transitori
	Diakonia

	
	
	
	45%
	45%
	55%
	
	

	I
	IBADAH MINGGU 21 SEPTEMBER 2025 PUKUL10.00

	1
	Pelean 1A
	 624,000 
	 280,800 
	
	 343,200 
	
	

	2
	Pelean 1B
	 625,000 
	
	 281,250 
	 343,750 
	
	

	3
	Pelean II
	 624,000 
	 280,800 
	
	 343,200 
	
	

	4
	Pelean ASM
	 191,000 
	 85,950 
	
	 105,050 
	
	

	[bookmark: _Hlk195350988]II
	IBADAH MINGGU 21 SEPTEMBER 2025 PUKUL17.00

	1
	Pelean 1A
	 206,000 
	 92,700 
	
	 113,300 
	
	

	2
	Pelean 1B
	 240,000 
	
	 108,000 
	 132,000 
	
	

	3
	Pelean II
	 309,000 
	 139,050 
	
	 169,950 
	
	

	III
	PELEAN PARTANGIANGAN WILAYAH 18 SEPTEMBER 2025

	1
	Wijk 4 + Diakonia 146.000
	 161,000 
	 72,450 
	
	 88,550 
	
	 146,000 

	2
	Wijk 5  + Diakonia 241.000
	 241,000 
	 108,450 
	
	 132,550 
	
	 241,000 

	3
	Wijk 6 & 7 + Diakonia 105.000
	 145,000 
	 65,250 
	
	 79,750 
	
	 145,000 

	IV
	PELEAN IBADAH KATEGORIAL

	1
	PHD Ina
	 102,000 
	 45,900 
	
	 56,100 
	
	

	2
	PA Remaja & Pra Naposo
	 43,000 
	 19,350 
	
	 23,650 
	
	

	3
	PA RNHKBP
	 48,000 
	 21,600 
	
	 26,400 
	
	

	V
	PELEAN BULANAN KELUARGA

	1
	-
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	 3,559,000 
	 1,212,300 
	 389,250 
	 1,957,450 
	
	 532,000 

	Saldo Minggu 21 September 2025
	
	 48,413,099 
	 10,144,319 
	 - 
	 4,600,000 
	 4,180,000 

	Total Pemasukan
	
	 49,625,399 
	 10,533,569 
	 1,957,450 
	 4,600,000 
	 4,712,000 

	B. PENGELUARAN

	No
	Uraian
	Jumlah
	Huria
	Pemb.
	Pusat
	Transitori
	Diakonia

	1
	Transport Parjamita Naro
	 500,000 
	 500,000 
	
	
	
	

	2
	Transport Kunjungan Gerejawi
	 500,000 
	 500,000 
	
	
	
	 - 

	3
	Kopi teh dll
	 148,000 
	 148,000 
	
	
	
	 - 

	4
	PDAM Huria
	 117,435 
	 117,435 
	
	
	
	

	5
	PDAM Bagas Huria
	 51,995 
	 51,995 
	
	
	
	

	6
	Gas
	 22,000 
	 22,000 
	
	
	
	

	7
	Air Mineral
	 40,000 
	 40,000 
	
	
	
	

	8
	Iuran Angkut Sampah
	 130,000 
	 130,000 
	
	
	
	

	9
	Dana kue Ulang tahun ASM
	 1,200,000 
	 1,200,000 
	
	
	
	

	10
	Servis Mesin Cuci
	 350,000 
	 350,000 
	
	
	
	

	11
	Sosial Huria@Mangapuli Hilman Sibarani
	 300,000 
	
	
	
	
	 300,000 

	12
	Sosial Huria @Besuk  H Manurung
	 50,000 
	
	
	
	
	 50,000 

	13
	Sosial Huria @Besuk Reivel Purba
	 200,000 
	
	
	
	
	 200,000 

	14
	Tabungan temu pisah
	 200,000 
	
	 200,000 
	
	
	 - 

	15
	BPSK
	 1,957,450 
	
	
	 1,957,450 
	
	 - 

	Jumlah
	 5,766,880 
	 3,059,430 
	 200,000 
	 1,957,450 
	 - 
	 550,000 

	Total Saldo Minggu 21 September 2025
	
	 46,565,969 
	 10,333,569 
	 - 
	 4,600,000 
	 4,162,000 

	Saldo Tabungan Temu Pisah
	 25,875,000 

	Kas Pengadaan Inventaris Huria
	 2,929,000 
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